
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Veronika	HOLADOVÁ

Název	práce Příjmy	zaměstnanců	ze	závislé	činnosti	z	pohledu	optimalizace
daně	z	příjmů

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	přínosná	v	oblasti	pracovně	právních	vztahů	v	praxi.	Pro	konkrétní
podnik	jsou	navrženy	varianty	poskytování	zaměstnaneckých	benefitů,	které	jsou	následně
vyhodnoceny	za	zjednodušujících	předpokladů.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Publikace	jsou	aktuální,	v	dostatečném	množství	a	struktuře.	Byla	doplněna
zahraniční	literatura,	která	má	spíše	okrajový	charakter	vzhledem	k	danému	tématu.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Práce	obsahuje	překlepy.	Grafická	úprava	je	velmi	dobrá,	práce	obsahuje	tabulky
a	grafy,	které	přispívají	k	přehlednosti	informací	a	výsledků	práce.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Bylo	možné	zabývat	se	také	různými	kombinacemi	například	stávajících	a	nových
benefitů.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Z	celkového	pohledu	je	práce	přehledná,	srozumitelně	napsaná.	Výsledky	práce	mohou	být
vodítkem	při	rozhodování	v	rámci	změn	aplikace	benefitů	v	podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	Váš	názor	na	úpravu	použitého	dotazníku,	nyní	po	dokončení	práce?	Upravila	byste



stávající	použitý	dotazník?	Pokud	ano,	uveďte	jak.

Datum:	10.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


